
UCHWAŁA NR XIII/115/2019
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/173/2016 Rady Gminy Świątki z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Świątki i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 2010) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się § 3 uchwały Nr XIX/173/2016 Rady Gminy Świątki z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Świątki i zagospodarowania tych odpadów (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2017 roku, poz. 199).

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: CF4BFADA-0D81-4B43-9C7C-600574D3F39A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zapisy uchylonego §3 uchwały przestały być aktualne, a nowe znajdują się w Regulaminie

utrzymania czystości i porządku w Gminie Świątki.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: CF4BFADA-0D81-4B43-9C7C-600574D3F39A. Uchwalony Strona 1




